PORTARIA N° 266, de 14 de maio de 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições da Seleção Pública para Magistério

Superior – Professor Visitante – Edital 065/2021, publicado no Diário Oficial do Estado em 21

de abril de 2021, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 266/2021

RESULTADO DO PROCESSO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO

PÚBLICA – PROFESSOR VISITANTE – EDITAL 065/2021

CAMPUS DE JEQUIÉ

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS – DCB

Genética – 01 vaga – DE – 24 meses

– Jamille de Araújo Bitencourt – Deferida

– Juliana Beltramin de Biasi – Indeferida (Não apresentar graduação em Ciências Biológicas nem experiência

comprovada em Citogenética conforme preconizado no item 1.6.1 dos Critérios para Inscrição estabelecidos pelo

edital).

– Polliana Silva Rodrigues – Deferida

– Rodolpho Santos Telles de Menezes – Indeferida  (Não cumprir os pré-requisitos estabelecidos na alínea k

(certificado de treinamento na plataforma ABI 3500 series GeneticAnalyzer) do item 1.6.1 dos Critérios para

Inscrição estabelecidos pelo edital).